
ZARZĄDZENIE NR 6/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania komisji do ustalenia wyników głosowania na członków Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984,  Nr 153  poz.1271,  Nr 200 poz. 
1688,  Nr 214 poz.1806; Dz. U. z 2003 r.  Nr 162 poz.1568;  Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055; Dz. U. z 2007 r.  Nr 
173 poz.1218;  Dz. U. z 2008 r.  Nr 180 poz.1111, Nr 223  poz.1458;  Dz. U. z 2009 r.  Nr.92 poz.753, Nr 157 
poz.1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.146,  Nr 106 poz.675, Nr 40 poz. 230; Dz. U z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 147 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz § 3 ust. 12 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/2012 Rady Powiatu 
Rawskiego z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
z dnia 22 maja 2012 r. poz. 1591) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do ustalenia wyników głosowania na członków Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej w składzie: 

1) Sławomir Stefaniak - Przewodniczący; 

2) Katarzyna Gołota - Członek; 

3) Kazimierz Wołowicz - Członek - przedstawiciel Zarządu Powiatowego Ligii Obrony Kraju; 

4) Grzegorz Stefaniak - Członek - przedstawiciel Klubu Sportowego "Thriathlon Rawa". 

2. Komisja będzie działać na podstawie Uchwały Nr XV/106/2012 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 20 
kwietnia 2012 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej. 

3. Zadaniem komisji będzie: 

1) ustalenie wyników głosowania na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Rawie 
Mazowieckiej; 

2) przedstawienie kandydatów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Zarządowi Powiatu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

Id: C1CA7C7A-ACE0-4BC7-B330-5075A3166F89. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




